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I.1 Numero del documento

IT-BIO-006.380-0001379.2024.006

I.2 Tipo di operatore

☑ Operatore

☐ Gruppo di operatori

I.3 Operatore o gruppo di operatori

Nome ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
Indirizzo VIA PER AIRUNO 25 

23883 Brivio
Paese Italia Codice ISO IT

I.4 Autorità competente o Autorità / Organismo di controllo

Autorità ICEA (IT-BIO-006)
Indirizzo Via Giovanni Brugnoli 15, 40122, Bologna
Paese Italia Codice ISO IT

I.5 Attività dell'operatore o del gruppo di operatori

• Preparazione
• Importazione

I.6 Categorie di prodotti di cui all'articolo 35, paragrafo 7, del regolamento (UE) 2018/848 del Parlamento europeo e del Consiglio  e metodi di 
produzione

• (a) Vegetali e prodotti vegetali non trasformati, compresi sementi e altro materiale riproduttivo vegetale
Metodo di produzione:
– produzione biologica, eccetto durante il periodo di conversione
– produzione biologica con produzione non biologica

• (d) Prodotti agricoli trasformati, inclusi prodotti di acquacoltura, destinati a essere utilizzati come alimenti
Metodo di produzione:
– produzione di prodotti biologici
– produzione biologica con produzione non biologica

Il presente documento è stato rilasciato in conformità del regolamento (UE) 2018/848 per certificare che l'operatore o il gruppo di operatori 
(selezionare l'opzione opportuna) rispettano tale regolamento.

I.7 Data, luogo

Data 14 ottobre 2024 
14:13:24 +02 
(Europe/Rome)

Luogo Bologna (IT)

Nome e 
firma

ICEA

I.8 Validità

Certificato valido dal 14/10/2024 al 14/10/2027

Certificato ai sensi dell'Articolo 35, Paragrafo 1, del regolamento (UE) 2018/848 relativo alla 
produzione biologica e all'etichettatura dei prodotti biologici

it / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/IT-BIO-006.380-0001379.2024.006.pdf 1 / 10
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II.1 Repertorio dei prodotti

Nome del prodotto Codice della nomenclatura combinata (NC) di cui al 
regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio per i prodotti che 
rientrano nell'ambito di applicazione del regolamento (UE) 
2018/848

20623 SUNF TOMATO SAUCE BASIL Biologico
20624 SUNF VEGETALE BOLOGNESE Biologico
20677EDEN SWEET MEALS BIO MILCHR-APFEL - preparato 
a base di riso

Biologico

20678EDEN SWEET.MEALS BIO GRIESPUDD.VANIL - 
preparato a base di panna 

Biologico

20679EDEN SWEET.MEALS BIO GRIES.SCHOKO  preparato 
a base di panna

Biologico

20760 JUST ZUPPA CHILI W/CARNE Biologico
20761 JUST ZUPPA CURRY CON CECI Biologico
20762 JUST ZUPPA VEGETALE MEDITERRANEA Biologico
20764 LIDL ZUPPA CHILI SIN CARNE Biologico
20765 LIDL ZUPPA TOMATO Biologico
20766 LIDL ZUPPA KAROTTE-ORANGE Biologico
20909 ROSS QUINOA VEGETABLE Biologico
BOWL INDIAN STYLE COD 20902 Biologico
BOWL MEXICAN STYLE COD 20903 Biologico
BULGUR & QUINOA ALLA ORIENTALE (20907) Biologico
CHILI SIN CARNE 20618 Biologico
CONCENTRATO POMO DEM BK (Cod 21000) Biologico
CREMA BARBABIETOLE ( COD. 20693 ) Biologico
CREMA BARLAUCH (COD. 20652) Biologico
CREMA CURRY E ZUCCHINE ( COD. 20692 ) Biologico
CREMA DI ANACARDI (COD 20629 SUNF) Biologico
CREMA DI POMODORO - Gemüseglück Sonnentomate mit 
Basilikum ( COD. 20645 ) 

Biologico

CREMA DI VERDURE VERDI GRIGLIATE - Gemüseglück 
Gruenes Grillgemuese ( COD. 20639 )

Biologico

CREMA HUMMUS (COD 20625ROSS) Biologico
CREMA MANGO E PATATE DOLCI ( COD. 20680 ) Biologico
CREMA MELANZANE ( COD. 20690 ) Biologico
CREMA PAPRIKA E CHILI - Gemüseglück Paprika-Chili mit 
Kichererbse ( COD. 20648 )

Biologico

CREMA POMODORO E ANACARDI - Gemüseglück Sundried 
Tomato-Cashew ( COD. 20635 )

Biologico

CREMA POMODORO E BASILICO ( COD. 20681 ) Biologico
CREMA POMODORO E BASILICO ( COD. 20691 ) Biologico
CREMA RAFANO (COD. 20653) Biologico
CREMA SPINACI E NOCI - Gemüseglück Spinat-Walnuss( 
COD. 20634 )

Biologico

EXPRESS BROWN RICE & LENTIL Biologico
EXPRESS BULGAR E QUINOA Biologico
EXPRESS LONG GRAIN & WILD RICE Biologico
EXPRESS MEAL LINSEN DAL (Cod 20908) Biologico
FONDO DI MANZO ( COD. 20828 ) Biologico
FONDO DI POLLO ( OCD. 20827 ) Biologico
FONDO DI VERDURE ( COD. 20826 ) Biologico
FONDO DI VERDURE ( COD. 20833 ) Biologico
FONDO DI VERDURE ( COD. 20836 ) Biologico
FONDO MANZO ( COD. 20830 ) Biologico
FONDO MANZO ( COD. 20834 ) Biologico
FONDO POLLO ( COD. 20832 ) Biologico
FONDO POLLO ( COD. 20835 ) Biologico
FONDO VITELLO ( COD. 20831 ) Biologico
LATTE IN POLVERE Biologico
PANO ZUPPA ASIA POLLO/CURRY  cod 20741 Biologico
PASSATO INDIA ( COD. 20718 ) Biologico
PASSATO ITALY ( COD. 20705 ) Biologico
PASSATO ZUCCA ( COD. 20701 ) Biologico
POMOLINO Biologico
PREMIX Biologico
RISO ALLA MEDITERRANEA (20906) Biologico
SALSA AI FUNGHI ( COD. 20841 ) Biologico

Certificato ai sensi dell'Articolo 35, Paragrafo 1, del regolamento (UE) 2018/848 relativo alla 
produzione biologica e all'etichettatura dei prodotti biologici

it / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/IT-BIO-006.380-0001379.2024.006.pdf 2 / 10
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II.1 Repertorio dei prodotti

Nome del prodotto Codice della nomenclatura combinata (NC) di cui al 
regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio per i prodotti che 
rientrano nell'ambito di applicazione del regolamento (UE) 
2018/848

SALSA AL CURRY ( COD. 20843 ) Biologico
SALSA ALLA PIZZAIOLA ( COD. 20612 BK ) Biologico
SALSA ALLE ERBE ( COD. 20842 ) Biologico
SALSA BOLOGNESE ( COD. 20613 BK ) 20665 Biologico
SALSA OLANDESE ( COD. 20840 ) Biologico
SPEZIE Biologico
STUFATO DI LENTICCHIE ( COD. 20790 ) Biologico
STUFATO DI PATATE ( COD. 20789 ) Biologico
STUFATO DI PISELLI - 50656801 Biologico
STUFATO DI PISELLI ( COD. 20787 ) Biologico
STUFATO DI VERDURE ( COD. 20788 ) Biologico
SUGO AL BASILICO ( COD. 20491) Biologico
SUGO AL BASILICO ( COD. 20616 BK ) 20668 Biologico
SUGO AL BASILICO (20573) Biologico
SUGO AL BASILICO (COD. 20518) Biologico
SUGO AL BASILICO (COD. 20581) Biologico
SUGO ALL' ARRABBIATA ( COD. 20490 ) Biologico
SUGO ALL' ARRABBIATA ( COD. 20534 ) Biologico
SUGO ALLA BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20513 ) Biologico
SUGO ALLA BOLOGNESE VEGETALE 20591 Biologico
SUGO ALLA NAPOLETANA ( COD. 20493 ) Biologico
SUGO ALLA NAPOLETANA ( COD. 20572 ) Biologico
SUGO ALLA NAPOLETANA 20593 Biologico
SUGO ALLA PROVENZALE (20574) Biologico
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20484) Biologico
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20519) Biologico
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20586) Biologico
SUGO ALLA TOSCANA ( COD. 20615 BK ) 20667 Biologico
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20515 ) Biologico
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20536 ) Biologico
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20614 BK ) 20666 Biologico
SUGO ALL'ARRABBIATA (COD. 20584) Biologico
SUGO ALL'ARRABBIATA 20592 Biologico
SUGO ALL'ARRABIATA ( COD. 20571 ) Biologico
SUGO ALLE ERBE (COD. 20517) Biologico
SUGO ALLE ERBE (COD. 20542) Biologico
SUGO ALLE VERDURE (COD. 20583) Biologico
SUGO ARRABBIATA ( COD. 20481 ) Biologico
SUGO ARRABBIATA ( COD. 20621 ) Biologico
SUGO BASILICO ( COD. 20480 ) Biologico
SUGO BASILICO ( COD. 20590 ) Biologico
SUGO BIO ARRABBIATA (20597) Biologico
SUGO BIO KLASSIK (20596) Biologico
SUGO BIO VEG. BOLOGNESE (20598) Biologico
SUGO BOLOGNESE ( COD. 20351 ) Biologico
SUGO BOLOGNESE (COD. 20492) Biologico
SUGO BOLOGNESE (COD. 20494) Biologico
SUGO BOLOGNESE (COD. 20516) Biologico
SUGO BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20539 ) Biologico
SUGO BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20622 ) Biologico
SUGO BOLOGNESE VEGETALE (COD. 20513) Biologico
SUGO BOLOGNESE VEGETALE cod 20570 Biologico
SUGO CLASSICO ( COD. 20482 ) Biologico
SUGO CLASSICO ( COD. 20521 ) Biologico
SUGO CLASSICO ( COD. 20535 ) Biologico
SUGO CON VERDURE GRIGLIATE (COD. 20520) Biologico
SUGO ERBE ( COD. 20620 ) Biologico
SUGO INDIAN CURRY (COD. 20561) Biologico
SUGO KORMA ( COD. 20609 ) Biologico
SUGO PER PASTA CHUTA (COD. 20587) Biologico

Certificato ai sensi dell'Articolo 35, Paragrafo 1, del regolamento (UE) 2018/848 relativo alla 
produzione biologica e all'etichettatura dei prodotti biologici

it / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/IT-BIO-006.380-0001379.2024.006.pdf 3 / 10
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II.1 Repertorio dei prodotti

Nome del prodotto Codice della nomenclatura combinata (NC) di cui al 
regolamento (CEE) n. 2658/87 del Consiglio per i prodotti che 
rientrano nell'ambito di applicazione del regolamento (UE) 
2018/848

SUGO PIZZA (COD. 20582) Biologico
SUGO POMODORO  (COD. 20350) Biologico
SUGO POMODORO ( COD. 20595 ) Biologico
SUGO POMODORO KIDS ( COD. 20522 ) Biologico
SUGO RICOTTA ( COD. 20538 ) Biologico
SUGO RUCOLA ( COD. 20483 ) Biologico
SUGO SWEET&SOUR ( COD. 20611 ) Biologico
SUGO THAI CURRY KOKO (COD. 20564) Biologico
SUGO TIKKA MASALA ( COD. 20610 ) Biologico
SUGO TOMATINA KINDER (COD. 20580) Biologico
SUGO TRADIZIONALE (COD. 20399) Biologico
SUGO VEGETALE BOLOGNESE ( COD. 20533 ) Biologico
SUGO VEGETALE CON ERBE ( COD. 20537 ) Biologico
SUGO VEGETARIANO BOLOGNESE (COD. 20585) Biologico
SUGO VEGI BOLOGNESE ( COD. 20617 BK ) 20669 Biologico
VEGGIE MIX BULGUR-RISO-QUINOA ( COD. 20901 ) Biologico
VEGGIE MIX ORZO, CECI, LENTICCHIE ( COD. 20900 ) Biologico
ZUPPA BARBABIETOLA E MELA ( COD. 20798 ) Biologico
ZUPPA CAROTE E COCCO ( COD. 20512 ) Biologico
ZUPPA CAROTE, COCCO E ZENZERO ( COD. 20795 ) Biologico
ZUPPA CECI, PEPERONI E CAROTE ( COD. 20738 ) Biologico
ZUPPA CECI, PEPERONI E CAROTE ( COD. 20785 ) Biologico
ZUPPA CETRIOLO, MELA, MENTA ( COD. 20794 ) Biologico
ZUPPA CHINA ( COD. 20825 ) Biologico
ZUPPA DI CETRIOLI ( COD. 20822 ) Biologico
ZUPPA DI PATATE DOLCI ( COD. 20823 ) Biologico
ZUPPA FAGIOLI, POMODORI ED ERBE ( COD. 20786 ) Biologico
ZUPPA LENTICCHIE E PATATE ( COD. 20784 ) Biologico
ZUPPA LENTICCHIE ROSSE ( COD. 20820 ) Biologico
ZUPPA PAPRIKA E POMODORO ( COD. 20797 ) Biologico
ZUPPA POMODORO E MASCARPONE ( COD. 20796 ) Biologico
ZUPPA POMODORO, MASCARPONE E RUCOLA ( COD. 
20740 )

Biologico

ZUPPA THAI ( COD. 20824 ) Biologico

II.2 Quantitativo di prodotti

II.3 Informazioni sui terreni

II.4 Elenco dei locali o delle unità in cui si svolge l'attività dell'operatore o del gruppo di operatori

Indirizzo o geolocalizzazione Attività Descrizione della/e attività di cui alla parte I, punto 5

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA PER AIRUNO N. 25 
23883  BRIVIO LC

Preparazione PREPARATION

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA PER AIRUNO N. 25 
23883  BRIVIO LC

Importazione IMPORT

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA KENNEDY 27 
23881  AIRUNO LC

Preparazione PREPARATION

Certificato ai sensi dell'Articolo 35, Paragrafo 1, del regolamento (UE) 2018/848 relativo alla 
produzione biologica e all'etichettatura dei prodotti biologici
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II.5 Informazioni riguardanti la/e attività svolte dall'operatore o dal gruppo di operatori e se sono svolte per fini propri o in qualità di appaltatore 
per conto di un altro operatore, laddove l'appaltatore rimane responsabile della/e attività svolte

Attività Descrizione della/e attività di cui alla parte I, punto 5

Importazione • Svolgere la/e attività per fini propri
Preparazione • Svolgere la/e attività per fini propri

• Svolgere la/e attività in qualità di appaltatore per 
conto di un altro operatore, laddove l'appaltatore resta 
responsabile della/e attività svolte

II.6 Informazioni sulla/e attività svolte da appaltatori terzi a norma dell'articolo 34, paragrafo 3, del regolamento (UE) 2018/848

II.7 Elenco degli appaltatori che svolgono attività per conto dell'operatore o del gruppo di operatori a norma dell'articolo 34, paragrafo 3, del 
regolamento (UE) 2018/848, di cui l'operatore o il gruppo di operatori rimane responsabile per quanto riguarda la produzione biologica e di cui non 
ha trasferito la responsabilità all'appaltatore

II.8 Informazioni sull'accreditamento dell'organismo di controllo a norma dell'articolo 40, paragrafo 3, del regolamento (UE) 2018/848

Nome dell'organismo di accreditamento ACCREDIA
Hyperlink al certificato di accreditamento https://icea.bio/ICA-ACC-0040PRDrev0.pdf

II.9 Altre informazioni

Codice Operatore: C685 Notifica di riferimento: 20437534553 del 03/02/2023 
 

Certificato ai sensi dell'Articolo 35, Paragrafo 1, del regolamento (UE) 2018/848 relativo alla 
produzione biologica e all'etichettatura dei prodotti biologici
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I.1 Document number

IT-BIO-006.380-0001379.2024.006

I.2 Operator type

☑ Operator

☐ Group of operators

I.3 Operator or group of operators

Name ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
Address VIA PER AIRUNO 25 

23883 Brivio
Country Italy ISO Code IT

I.4 Competent authority or Control authority / Control body

Authority ICEA (IT-BIO-006)
Address Via Giovanni Brugnoli 15, 40122, Bologna
Country Italy ISO Code IT

I.5 Activity or activities of the operator or group of operators

• Preparation
• Import

I.6 Category or categories of products as referred to in Article 35 (7) of Regulation (EU) 2018/848 of the European Parliament and of the Council  and 
production methods

• (a) Unprocessed plants and plant products, including seeds and other plant reproductive material
Production method:
– Organic production excluding during the conversion period
– Organic production with non-organic production

• (d) Processed agricultural products, including aquaculture products, for use as food
Production method:
– Production of organic products
– Organic production with non-organic production

This document has been issued in accordance with Regulation (EU) 2018/848 to certify that the operator or group of operators complies with that 
Regulation.

I.7 Date, place

Date 14 October 
2024 14:13:24 
+02 
(Europe/Rome)

Place Bologna (IT)

Name and 
signature

ICEA

I.8 Validity

Certificate valid from 14/10/2024 to 14/10/2027

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling 
of organic products

it / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/IT-BIO-006.380-0001379.2024.006.pdf 6 / 10
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II.1 Directory of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in Council 
Regulation (EEC) No 2658/87 for products within the scope of 
Regulation (EU) 2018/848

20623 SUNF TOMATO SAUCE BASIL Organic
20624 SUNF VEGETALE BOLOGNESE Organic
20677EDEN SWEET MEALS BIO MILCHR-APFEL - preparato 
a base di riso

Organic

20678EDEN SWEET.MEALS BIO GRIESPUDD.VANIL - 
preparato a base di panna 

Organic

20679EDEN SWEET.MEALS BIO GRIES.SCHOKO  preparato 
a base di panna

Organic

20760 JUST ZUPPA CHILI W/CARNE Organic
20761 JUST ZUPPA CURRY CON CECI Organic
20762 JUST ZUPPA VEGETALE MEDITERRANEA Organic
20764 LIDL ZUPPA CHILI SIN CARNE Organic
20765 LIDL ZUPPA TOMATO Organic
20766 LIDL ZUPPA KAROTTE-ORANGE Organic
20909 ROSS QUINOA VEGETABLE Organic
BOWL INDIAN STYLE COD 20902 Organic
BOWL MEXICAN STYLE COD 20903 Organic
BULGUR & QUINOA ALLA ORIENTALE (20907) Organic
CHILI SIN CARNE 20618 Organic
CONCENTRATO POMO DEM BK (Cod 21000) Organic
CREMA BARBABIETOLE ( COD. 20693 ) Organic
CREMA BARLAUCH (COD. 20652) Organic
CREMA CURRY E ZUCCHINE ( COD. 20692 ) Organic
CREMA DI ANACARDI (COD 20629 SUNF) Organic
CREMA DI POMODORO - Gemüseglück Sonnentomate mit 
Basilikum ( COD. 20645 ) 

Organic

CREMA DI VERDURE VERDI GRIGLIATE - Gemüseglück 
Gruenes Grillgemuese ( COD. 20639 )

Organic

CREMA HUMMUS (COD 20625ROSS) Organic
CREMA MANGO E PATATE DOLCI ( COD. 20680 ) Organic
CREMA MELANZANE ( COD. 20690 ) Organic
CREMA PAPRIKA E CHILI - Gemüseglück Paprika-Chili mit 
Kichererbse ( COD. 20648 )

Organic

CREMA POMODORO E ANACARDI - Gemüseglück Sundried 
Tomato-Cashew ( COD. 20635 )

Organic

CREMA POMODORO E BASILICO ( COD. 20681 ) Organic
CREMA POMODORO E BASILICO ( COD. 20691 ) Organic
CREMA RAFANO (COD. 20653) Organic
CREMA SPINACI E NOCI - Gemüseglück Spinat-Walnuss( 
COD. 20634 )

Organic

EXPRESS BROWN RICE & LENTIL Organic
EXPRESS BULGAR E QUINOA Organic
EXPRESS LONG GRAIN & WILD RICE Organic
EXPRESS MEAL LINSEN DAL (Cod 20908) Organic
FONDO DI MANZO ( COD. 20828 ) Organic
FONDO DI POLLO ( OCD. 20827 ) Organic
FONDO DI VERDURE ( COD. 20826 ) Organic
FONDO DI VERDURE ( COD. 20833 ) Organic
FONDO DI VERDURE ( COD. 20836 ) Organic
FONDO MANZO ( COD. 20830 ) Organic
FONDO MANZO ( COD. 20834 ) Organic
FONDO POLLO ( COD. 20832 ) Organic
FONDO POLLO ( COD. 20835 ) Organic
FONDO VITELLO ( COD. 20831 ) Organic
LATTE IN POLVERE Organic
PANO ZUPPA ASIA POLLO/CURRY  cod 20741 Organic
PASSATO INDIA ( COD. 20718 ) Organic
PASSATO ITALY ( COD. 20705 ) Organic
PASSATO ZUCCA ( COD. 20701 ) Organic
POMOLINO Organic
PREMIX Organic
RISO ALLA MEDITERRANEA (20906) Organic
SALSA AI FUNGHI ( COD. 20841 ) Organic
SALSA AL CURRY ( COD. 20843 ) Organic

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling 
of organic products
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II.1 Directory of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in Council 
Regulation (EEC) No 2658/87 for products within the scope of 
Regulation (EU) 2018/848

SALSA ALLA PIZZAIOLA ( COD. 20612 BK ) Organic
SALSA ALLE ERBE ( COD. 20842 ) Organic
SALSA BOLOGNESE ( COD. 20613 BK ) 20665 Organic
SALSA OLANDESE ( COD. 20840 ) Organic
SPEZIE Organic
STUFATO DI LENTICCHIE ( COD. 20790 ) Organic
STUFATO DI PATATE ( COD. 20789 ) Organic
STUFATO DI PISELLI - 50656801 Organic
STUFATO DI PISELLI ( COD. 20787 ) Organic
STUFATO DI VERDURE ( COD. 20788 ) Organic
SUGO AL BASILICO ( COD. 20491) Organic
SUGO AL BASILICO ( COD. 20616 BK ) 20668 Organic
SUGO AL BASILICO (20573) Organic
SUGO AL BASILICO (COD. 20518) Organic
SUGO AL BASILICO (COD. 20581) Organic
SUGO ALL' ARRABBIATA ( COD. 20490 ) Organic
SUGO ALL' ARRABBIATA ( COD. 20534 ) Organic
SUGO ALLA BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20513 ) Organic
SUGO ALLA BOLOGNESE VEGETALE 20591 Organic
SUGO ALLA NAPOLETANA ( COD. 20493 ) Organic
SUGO ALLA NAPOLETANA ( COD. 20572 ) Organic
SUGO ALLA NAPOLETANA 20593 Organic
SUGO ALLA PROVENZALE (20574) Organic
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20484) Organic
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20519) Organic
SUGO ALLA RICOTTA (COD. 20586) Organic
SUGO ALLA TOSCANA ( COD. 20615 BK ) 20667 Organic
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20515 ) Organic
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20536 ) Organic
SUGO ALL'ARRABBIATA ( COD. 20614 BK ) 20666 Organic
SUGO ALL'ARRABBIATA (COD. 20584) Organic
SUGO ALL'ARRABBIATA 20592 Organic
SUGO ALL'ARRABIATA ( COD. 20571 ) Organic
SUGO ALLE ERBE (COD. 20517) Organic
SUGO ALLE ERBE (COD. 20542) Organic
SUGO ALLE VERDURE (COD. 20583) Organic
SUGO ARRABBIATA ( COD. 20481 ) Organic
SUGO ARRABBIATA ( COD. 20621 ) Organic
SUGO BASILICO ( COD. 20480 ) Organic
SUGO BASILICO ( COD. 20590 ) Organic
SUGO BIO ARRABBIATA (20597) Organic
SUGO BIO KLASSIK (20596) Organic
SUGO BIO VEG. BOLOGNESE (20598) Organic
SUGO BOLOGNESE ( COD. 20351 ) Organic
SUGO BOLOGNESE (COD. 20492) Organic
SUGO BOLOGNESE (COD. 20494) Organic
SUGO BOLOGNESE (COD. 20516) Organic
SUGO BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20539 ) Organic
SUGO BOLOGNESE VEGETALE ( COD. 20622 ) Organic
SUGO BOLOGNESE VEGETALE (COD. 20513) Organic
SUGO BOLOGNESE VEGETALE cod 20570 Organic
SUGO CLASSICO ( COD. 20482 ) Organic
SUGO CLASSICO ( COD. 20521 ) Organic
SUGO CLASSICO ( COD. 20535 ) Organic
SUGO CON VERDURE GRIGLIATE (COD. 20520) Organic
SUGO ERBE ( COD. 20620 ) Organic
SUGO INDIAN CURRY (COD. 20561) Organic
SUGO KORMA ( COD. 20609 ) Organic
SUGO PER PASTA CHUTA (COD. 20587) Organic
SUGO PIZZA (COD. 20582) Organic
SUGO POMODORO  (COD. 20350) Organic
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II.1 Directory of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in Council 
Regulation (EEC) No 2658/87 for products within the scope of 
Regulation (EU) 2018/848

SUGO POMODORO ( COD. 20595 ) Organic
SUGO POMODORO KIDS ( COD. 20522 ) Organic
SUGO RICOTTA ( COD. 20538 ) Organic
SUGO RUCOLA ( COD. 20483 ) Organic
SUGO SWEET&SOUR ( COD. 20611 ) Organic
SUGO THAI CURRY KOKO (COD. 20564) Organic
SUGO TIKKA MASALA ( COD. 20610 ) Organic
SUGO TOMATINA KINDER (COD. 20580) Organic
SUGO TRADIZIONALE (COD. 20399) Organic
SUGO VEGETALE BOLOGNESE ( COD. 20533 ) Organic
SUGO VEGETALE CON ERBE ( COD. 20537 ) Organic
SUGO VEGETARIANO BOLOGNESE (COD. 20585) Organic
SUGO VEGI BOLOGNESE ( COD. 20617 BK ) 20669 Organic
VEGGIE MIX BULGUR-RISO-QUINOA ( COD. 20901 ) Organic
VEGGIE MIX ORZO, CECI, LENTICCHIE ( COD. 20900 ) Organic
ZUPPA BARBABIETOLA E MELA ( COD. 20798 ) Organic
ZUPPA CAROTE E COCCO ( COD. 20512 ) Organic
ZUPPA CAROTE, COCCO E ZENZERO ( COD. 20795 ) Organic
ZUPPA CECI, PEPERONI E CAROTE ( COD. 20738 ) Organic
ZUPPA CECI, PEPERONI E CAROTE ( COD. 20785 ) Organic
ZUPPA CETRIOLO, MELA, MENTA ( COD. 20794 ) Organic
ZUPPA CHINA ( COD. 20825 ) Organic
ZUPPA DI CETRIOLI ( COD. 20822 ) Organic
ZUPPA DI PATATE DOLCI ( COD. 20823 ) Organic
ZUPPA FAGIOLI, POMODORI ED ERBE ( COD. 20786 ) Organic
ZUPPA LENTICCHIE E PATATE ( COD. 20784 ) Organic
ZUPPA LENTICCHIE ROSSE ( COD. 20820 ) Organic
ZUPPA PAPRIKA E POMODORO ( COD. 20797 ) Organic
ZUPPA POMODORO E MASCARPONE ( COD. 20796 ) Organic
ZUPPA POMODORO, MASCARPONE E RUCOLA ( COD. 
20740 )

Organic

ZUPPA THAI ( COD. 20824 ) Organic

II.2 Quantity of products

II.3 Information on the land

II.4 List of premises or units where the activity is performed by the operator or group of operators

Address or geolocation Activity Description of the activity or activities as referred to in point 
5 of part I

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA PER AIRUNO N. 25 
23883  BRIVIO LC

Preparation PREPARATION

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA PER AIRUNO N. 25 
23883  BRIVIO LC

Import IMPORT

ALI-BIG INDUSTRIA ALIMENTARE - S.R.L. 
(Unità produttiva) 
VIA KENNEDY 27 
23881  AIRUNO LC

Preparation PREPARATION

II.5 Information on the activity or activities carried out by the operator or group of operators and whether the activity is, or the activities are 
performed for their own purpose or as a subcontractor carrying out the activity or activities for another operator, while the subcontractor remains 
responsible for the activity or activities performed

Activity Description of the activity or activities as referred to in 
point 5 of part I

Import • Carrying out activity/activities for own purpose
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II.5 Information on the activity or activities carried out by the operator or group of operators and whether the activity is, or the activities are 
performed for their own purpose or as a subcontractor carrying out the activity or activities for another operator, while the subcontractor remains 
responsible for the activity or activities performed

Activity Description of the activity or activities as referred to in 
point 5 of part I

Preparation • Carrying out activity/activities for own purpose
• Carrying out activity/activities as a subcontractor for 
another operator, while the subcontractor remains 
responsible for the activity or activities performed

II.6 Information on the activity or activities carried out by the subcontracted third party in accordance with Article 34(3) of Regulation (EU) 2018/848

II.7 List of subcontractors carrying out an activity or activities for the operator or group of operators in accordance with Article 34(3) of Regulation 
(EU) 2018/848, for which the operator or group of operators remains responsible as regards organic production and for which it has not transferred 
that responsibility to the subcontractor

II.8 Information on the accreditation of the control body in accordance with Article 40(3) of Regulation (EU) 2018/848

Name of the accreditation body ACCREDIA
Hyperlink to the accreditation certificate https://icea.bio/ICA-ACC-0040PRDrev0.pdf

II.9 Other information

Codice Operatore: C685 Notifica di riferimento: 20437534553 del 03/02/2023 
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